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H Ministria pér Evropén dhe Punét e Jashtme
H Ministria e Brendshme
H Ministria e Financave
H Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé
H Ministria e Arsimit dhe Sportit
H Ministria e Drejtésisé

10 [Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural
E Ministria e Shéndetésise dhe Mbrojtjes Sociale

12 |Ministria e Turizmit dhe Mjedisit
H Ministér i Shtetit pér Sipérmarrjen dhe Klimén e Biznesit
E Banka e Shqipérisé
a Agjencia Kombétare e Punésimit dhe e Aftesive
H Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave
E Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
a Instituti 1 Sigurimeve Shogérore
E Qendra Kombétare e Biznesit
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